
EJOT® držák izolace DH

Oblast použití

> Pro upevnění tepelných izolantů v zavěšených

odvětrávaných fasádách na všechny podklady

Vlastnosti

> Spotřeba: min. 5 kusů na m2

> Jednoduchá montáž bez přídavného

rozpěrného prvku
> Talíř libovolně umístitelný na ozubené části dříku
> Univerzální použití pro všechny stavební materiály

Přednosti

>  Dodatečná montáž talíře brání jeho zaboření

(bodové stlačení izolace)
>  Redukuje rozevírání spár mezi deskami

v oblasti jejich styku
>  Snížení nároků na skladování a manipulaci

až o 60 % ve srovnání s jednodílnými držáky
>  Omezení kotevní hloubky zaručuje defi nované zabudování 

bez ohledu na podklad
>  Spolehlivá montáž při velkých tloušťkách izolace

Upozornění

Pro montáž dvouvrstvé izolace se použije druhý přídavný talíř. 

Použitelnost je závislá na konkrétních vlastnostech izolace a je 

nutné jí předem na místě vyzkoušet.

Vrtání v pórobetonu a děrovaném zdivu musí probíhat bez 

příklepu.

Odkazy

Montážní špička  

Opasek na nářadí  

Vrtáky SDS plus  

Montáž na stěnu

jednovrstvý izolant

Použití

Certifi kace

Werte ermittelt 
durch das

Technické údaje

mm

90

mm

8

d
nom

mm

8

h
1

mm

≥ 40

h
nom

mm

≥ 30

Jmenovité hodnoty

bodový součinitel prostupu tepla χ 0,0001 W/K

únosnost (vyvlečení talíře): 0,2 kN

 Snížení nároků na skladování a manipulaci

až o 60 % ve srovnání s jednodílnými držáky

Hmoždinky pro fasády

EJOT CZ, s.r.o. · Zděbradská 65 · 25101 Říčany - Jažlovice
tel.: +420 323 627 811 · info@ejot.cz · www.ejot.cz



Označení výrobku
Tlouštka tepelného izolantu

≤ [mm]

Balení

[ks]

Cena/100

[Kč]
Číslo výrobku EAN

talíř, samostatný

talíř DH - 300 8 550 090 999 4061245011592

dřík, samostatný

dřík DH 60 60 300 8 550 060 999 4061245011622

dřík DH 80 80 300 8 550 080 999 4061245011608

dřík DH 100 100 300 8 550 100 999 4061245011578

dřík DH 120 120 300 8 550 120 999 4061245011554

dřík DH 140 140 300 8 550 140 999 4061245011530

dřík DH 160 160 300 8 550 160 999 4061245011516

dřík DH 180 180 300 8 550 180 999 4061245011493

dřík DH 200 200 300 8 550 200 999 4061245011479

dřík DH 220 220 300 8 550 220 999 4061245011455

dřík DH 240 240 300 8 550 240 999 4061245011431

dřík DH 260 260 300 8 550 260 999 4061245011417

dřík DH 280 280 300 8 550 280 999 4061245011394

dřík DH 300 300 300 8 550 300 999 4061245011370

Označení výrobku
Tlouštka tepelného izolantu

≤ [mm]

Balení

[ks]

Cena/100

[Kč]
Číslo výrobku EAN

Jednodílný držák izolace

DH-40 40 300 8 551 906 009 4061245011363

Hmoždinky pro fasády

EJOT CZ, s.r.o. · Zděbradská 65 · 25101 Říčany - Jažlovice
tel.: +420 323 627 811 · info@ejot.cz · www.ejot.cz




